
※同行者も無料にてご招待させていただくことになりました 

申込期間延長し再度ご案内いたします  
２０２５年 12 月 吉日  

会 員 各 位 
                          公益社団法人 全日本不動産協会埼玉県本部  
                   公 益 社 団 法 人  不 動 産 保 証 協 会 埼 玉 県 本 部 
                   一 般 社 団 法 人  全 国 不 動 産 協 会 埼 玉 県 本 部 
                             本部長   宮嶋 義伸   
 

新年会ならびに埼玉県本部合同名刺交換会のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
    平素は当本部の運営に格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
    さて、令和８年の新年を迎えるにあたり新年会ならびに埼玉県本部合同名刺交換会を下記のとおり開催

致したいと存じます。 
 時節柄、ご多用とは存じますが、何卒ご臨席賜りますようご案内申し上げます。 

 
謹白 

 記  
 

日時  令和８年１月 23 日（金） 17 時 00 分 開宴（受付 16 時 30 分〜）  
会場  ロイヤルパインズホテル浦和 ４階ロイヤルクラウン会場 

         埼玉県さいたま市浦和区仲町 2-5-1  (048)827-1111（代表） 
    会費  代表者 無料  同行者 無料 

 
ご出席の方につきましては、下記にご記入いただき、 12 月 25 日（木）までにメールまたは FAX でお知らせ
くださいますようお願い申し上げます。 

FAX ：048-866-5181  メール： info@saitama.zennichi.or.jp 
 

会社名                     支部名            支部 
 

代表者                  
 

同行者                   同行者                  
 

同行者                     同行者                          

mailto:info@saitama.zennichi.or.jp

